
Zarządzenie Nr 42 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 08.12.2006r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Gimnazjum im. Kardynała Stefana  

Wyszyńskiego w Opatowie do prowadzenia i rozliczania projektu „Wyposażenie szkół 

podstawowych i gimnazjów w sprzęt komputerowy i urządzenia telekomunikacyjne 

umożliwiające stosowanie technologii informacyjnych  w procesie dydaktycznym               

i zarządzaniu szkołą na poziomie oddziału szkolnego”  realizowanego w ramach 

Kontraktu Wojewódzkiego  na lata 2005-2006. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4   Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy 

Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Opatowie do prowadzenia i rozliczania projektu realizowanego w ramach Kontraktu 

Wojewódzkiego na lata 2005-2006  pod nazwą: 

Wyposażenie szkół podstawowych i gimnazjów w sprzęt komputerowy                     

i urządzenia telekomunikacyjne umożliwiające stosowanie technologii informacyjnych  

w procesie dydaktycznym i zarządzaniu szkołą na poziomie oddziału szkolnego. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Opatowie Pani Annie Synowiec. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 



 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

Oświadczam, że środki finansowe na realizację projektu „Wyposażenie szkół 

podstawowych i gimnazjów w sprzęt komputerowy i urządzenia telekomunikacyjne 

umożliwiające stosowanie technologii informacyjnych  w procesie dydaktycznym                   

i zarządzaniu szkołą na poziomie oddziału szkolnego” realizowanego w ramach 

Kontraktu Wojewódzkiego  na lata 2005-2006 zostały wprowadzone Uchwałą                        

Nr XLIV/200/2006 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 25 października 2006r. do budżetu 

gminy oraz planu finansowego Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Opatowie.  

W związku z powyższym realizatorem i płatnikiem programu jest Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie. 

 

 

 

Łęka Opatowska, 08 grudnia 2006r. 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

SKARBNIK GMINY 

 

Alina Brząkała 

 


